
 
 
 
     

 

IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA: 
 
Kaupunginvaltuusto 
 
Aika 9.9.2024 klo 17.30 – 17.47 
 
Paikka Valtuustosali  
 
Päätetyt asiat 
 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 

2 Pöytäkirjantarkastajat  
 
Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Nissinen ja Pitman. 
 

3 Ilmoitusasiat 
 
Pidettiin hiljainen hetki entisen pitkäaikaisen valtuuston vaikuttajan ja valtuuston 
varapuheenjohtajana toimineen Arja Mönkäreen muistoksi.  
 

4 Vuoden 2024 investointiohjelman muutos 
 
Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä investointimäärärahan 
1,2 miljoonan euron muutoksen sekä investointimäärärahan ylijäämän  
kohdentamisen loppuvuodesta vesihuollon sujutuskohteisiin. 

 

5 Tarkastuslautakunnan arviointikertomus 2023 
 
Kaupunginvaltuusto päätti merkitä kaupunginhallituksen selonteon tietoonsa  
saatetuksi. 
 

6 Alueen vuokraaminen 3FlashTwo Oy:lle aurinkopuistoa varten 
Virasojalta 
 
Kaupunginvaltuusto päätti, että: 

 
1) Imatran kaupunki vuokraa 3FlashTwo Oy:lle noin 38 hehtaarin alueen 

aurinkovoimalahanketta varten Virasojan maankaatopaikan alueelta ja sen 
ympäristöstä vuokrasopimuksen (liite 1) mukaisin ehdoin.  
 
Vuokrattava alue rajoittuu etelässä kuutostien suojavyöhykkeeseen, lännessä 
Karjalantien ja Johdinkujan lähelle, pohjoisessa Sitojankujan, Karhikadun ja 
Kyntäjänkujan viereen jätettävälle suojapuuston alueelle, ja idässä valtatie nro 
6:n ylittävän kevyen liikenteen sillan reuna-alueelle. Vuokrattava alue on esitetty 
liitteessä ”Virasojan aurinkovoimalan kartta ja kiinteistölista”. 
 



 
 
 
     

 

Vuokrattava alue on yleiskaavassa lähivirkistysaluetta (VL) ja asemakaavassa 
Virasojanpuistoa (VL).  

 
2) Vuokrasopimus on määräaikainen ja vuokra-aika on 40 vuotta. Vuokralaisella 

on mahdollisuus saada alue vuokralle uudestaan 40 vuodeksi, mikäli alueen 
asemakaavanmukainen käyttötarkoitus säilyy samana tai asemakaavan 
muuttuessa mahdollistaa aurinkovoimalan pitämisen vuokra-alueella.  

 

3) Kaupunki tekee toimijan kanssa kaavoitussopimuksen alueen asemakaavan 
muuttamisesta.  

 
4) Kaupunginjohtaja oikeutetaan tekemään sopimukseen vähäisiä teknisiä 

muutoksia ja allekirjoittamaan vuokrasopimus sen tultua lainvoimaiseksi. 

 
 
 
Lisätietoja päätöksistä antavat kaupunginvaltuuston puheenjohtajisto 
sekä kaupunginvaltuuston viranhaltijajohto 
 
 
Yhteystiedot: 
Valtuuston puheenjohtaja Anna Helminen  puh. 020 617 2280  
Valtuuston 1. varapuheenjohtaja Päivi Marttila   puh. 050 301 2828 
Valtuuston 2. varapuheenjohtaja Antero Lattu  puh. 0400 554 379 
 
Kaupunginjohtaja Matias Hilden   puh. 020 617 2200 


